
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wąsosz dotacji celowej na pomoc finansową Powiatowi Grajewskiemu, 
w kwocie 229 784,00 zł (słownie złotych: dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt 
cztery 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa DP nr 1812B na części 
odcinka Wąsosz - Żebry". 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy Wąsosz 
na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Gminą Wąsosz a Powiatem Grajewskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Niecikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA09290F-4969-4905-83AA-36C5051E9FCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-27T12:13:00+0100




